
Zarządzenie Nr 249/2011
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 1 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 52/2011 Wójta Gminy Celestynów z dnia 15 marca 
2011 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005  r.  o  przeciwdziałaniu  przemocy  w  rodzinie  (Dz.  U.  Nr  180,  poz.  1493)  oraz  uchwały

Nr 359/10 Rady Gminy Celestynów z dnia 28 października 2010 r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania  i  odwoływania  członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego  w  Celestynowie  oraz 

warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1

W zarządzeniu  nr 52/2011 Wójta  Gminy Celestynów z dnia  15 marca  2011 r.  w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie  
w § 1 ust. 2 po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

„9) Paweł Lechnik – przedstawiciel Komisariatu Policji w Celestynowie.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Celestynów

mgr inż. Stefan Traczyk


